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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Laba diena!! Mano vardas Maja. Esu specialiosios pedagogikos studentė ir norėčiau pasiūlyti Jums

savo kandidatūrą socialinio. Turiu reikiamas kompetencijas ir savybes, kuriu reikalauja tas darbas.

Pasirinkau būtent tą kryptį, nes darbas su vaikais mane įkvepia ir duoda galimybę prisidėti prie

naujos kartos ugdymo, kuri vėliau kurs mūsų valstybės ateitį. Tai yra didžiulė atsakomybė, ir

džiaugsmas. Esu jauna pedagogė, man patinka augti ir tobulinti savo galimybes kartu su mano

mokiniais. Kasdien stengiuosi kojon žengti su šiandienos aktualijomis ir visada troškau išmokti

kažko naujo. Kaip pasakė Sidnis Dž. Harisas: " Mokslo paskirtis - tai paversti veidrodžius langais."

Jeigu mūsų vizija sutampa, lauksiu jūsų laiško arba skambučio.

Pageidaujamas darbas Švietimas, mokslai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2003-06-17 (22 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2022.04 iki 2022.06

Įmonės pavadinimas Gaudem school

Pareigos Mokytojo asistentas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas specialiojo ugdymo įstaigoje. Mokytojo asistavimas ir
pagalba veiklose, ugdant mokinių galimybes ir žinias.

Darbo laikotarpis nuo 2022.09 iki 2023.05

Įmonės pavadinimas VŠĮ Edulandas

Pareigos Neformalaus ugdymo mokytoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį STEAM būrelių mokytojas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Lauko darželis “Atradimų skrynia”

Pareigos Aukletojos asistentas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aukletojos asistavimas ir pagalba ugdant vaikus.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2021.09 iki 2023.05

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytaudo Didžiojo universitetas

Sritis Specialioji pedagoginė pagalba

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Lenkų Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Puikiai Puikiai

Vokiečių Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Ispanų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Moku naudotis pagrindinėmis programomis: Microsoft Office ir kt.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2022-11 (3 m.)
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